
 

Decreto Dirigenziale n. 50 del 20/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XIV ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

IIL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA. 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 15 marzo 2017, acquisita al prot. n. 193066 del 16.3.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa. 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  20 Marzo 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2626 VALLEFUOCO ANTONIO 04868691215 VLLNTN59A13H101Z DOMANDA AMMISSIBILE

2715 MAZZIOTTI ALESSANDRO 7762440639 MZZLSN75A15F839F DOMANDA AMMISSIBILE

2782 SERITALIA S.R.L. 03205700614 03205700614 DOMANDA AMMISSIBILE

2809 TRADIZIONE ITALIANA CAPODICHINO S.C. A R.L. 08285071216 08285071216 DOMANDA AMMISSIBILE

2986 LA VOCE SOC. COOP. EDITORIALE 02743200640 02743200640 DOMANDA AMMISSIBILE

3018 IMPREGEO SOC. COOP. 04183901216 04183901216 DOMANDA AMMISSIBILE

3087 RF APPALTI S.R.L. 02723700593 02723700593 DOMANDA AMMISSIBILE

3104 BEVILACQUA IVAN 06710771210 BVLVNI79B26F839J DOMANDA AMMISSIBILE

3137 N.P.L. INFISSI DI NAPOLIELLO LUCA 05504150656 NPLLCU97T29A717T DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.6 MANCANZA REQUISITI GENERALI - DURC NON EFFETTUABILE (ART.1 COMMMA 1175 L.296/2006)

3142 M.D. PLAST S.P.A. UNIPERSONALE 03610330650 03610330650 DOMANDA AMMISSIBILE

3188 CO.GE.S.I.A. SOC. COOP. 08098611216 08098611216 DOMANDA AMMISSIBILE

3233 AMABILE COSTRUZIONI S.R.L. 05200330651 05200330651 DOMANDA AMMISSIBILE

3235 L'ISOLA CHE C'E - SOC. COOP. SOCIALE - ONLUS 02057450641 02057450641 DOMANDA AMMISSIBILE

3241 NEW AQUILONE S.R.L. 07995241218 07995241218 DOMANDA AMMISSIBILE

3245 SARA 2 S.R.L. 01326520622 01326520622 DOMANDA AMMISSIBILE

3250 TRANCIFICIO E TOMAIFICIO DIFFUSIONE S.R.L. 05226261211 05226261211 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3258 SESSA SALVATORE 05542881213 SSSSVT64B02G190Z DOMANDA AMMISSIBILE

3259 SCETTA SPEDIZIONI S.R.L. 07853020639 07853020639 DOMANDA AMMISSIBILE

3261 DE MARCO DIEGO 04584110656 DMRDGI84M12L628R DOMANDA AMMISSIBILE

3265 EURO GRAF S.N.C. DEI F.LLI GUASTAFERRO 07002011216 07002011216 DOMANDA AMMISSIBILE

3271 JOY FOOD S.R.L. 07891121217 07891121217 DOMANDA AMMISSIBILE

3272 C.E.D. NOVA S.R.L.S. 02837700646 02837700646 DOMANDA AMMISSIBILE

3273 PICADY S.R.L. 06786721214 06786721214 DOMANDA AMMISSIBILE

3274 IMMOBILIARE MARINELLI S.R.L. 00215050642 00215050642 DOMANDA AMMISSIBILE

3284 LA BTQ S.R.L. 07124641213 07124641213 DOMANDA AMMISSIBILE

3286 ICM S.R.L. 07340521215 07340521215 DOMANDA AMMISSIBILE

3291 ITALIA LOGISTICA S.R.L. 03877880611 03877880611 DOMANDA AMMISSIBILE

3296 CAFFETTERIA IL BIVIO DI ANTONIO PERILLO 07734261212 PRLNTN82R10G964H DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3297 ZANZAR INFISSI DI TANZILLO GIUSEPPE 05493421217 TNZGPP72T19A024L DOMANDA AMMISSIBILE

3298 ISIFER S.R.L. 06097851213 06097851213 DOMANDA AMMISSIBILE

3311 LABADIA SALVATORE 02706090657 LBDSVT62R18L860L DOMANDA AMMISSIBILE

3312 ENNEPI GROUP S.R.L. 08219551218 08219551218 DOMANDA AMMISSIBILE

3314 IPPOLITO & PERRONE CONSULTING S.R.L. 06084221214 06084221214 DOMANDA AMMISSIBILE

3317 NICOLIELLO LUIGI S.A.S. COSTRUZIONI 04463540650 04463540650 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3321 GRECO GIAMPAOLO 02241700653 GRCGPL61A31H703E DOMANDA AMMISSIBILE

3326 COSTRUZIONI GENERALI PEPE S.R.L. 03651740650 03651740650 DOMANDA AMMISSIBILE

3337 ANTICA SUESSA DI OLIBANO TERESA & C. S.A.S. 03098130614 03098130614 DOMANDA AMMISSIBILE

3344 CASILLO ALLESTIMENTI V.I. S.R.L. 04167511213 04167511213 DOMANDA AMMISSIBILE

3345 MATTI S.R.L.S. 03939770610 03939770610 DOMANDA AMMISSIBILE

3352 MEROPE S.R.L. 07945221211 07945221211 DOMANDA AMMISSIBILE

3363 NUOVA VIA S.R.L. 04337710653 04337710653 DOMANDA AMMISSIBILE

3372 DIKE BASKET NAPOLI SSD A.R.L. 06996831217 06996831217 DOMANDA AMMISSIBILE

3409 AURIOSO DANIELE 03027950652 RSADNL67S06I486U DOMANDA AMMISSIBILE

3412 POLICASTRO LEOPOLDO E FIGLI S.R.L. 04222811210 04222811210 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

3414 A.T. LOGISTICA DI TROTTA ATHINA 07651061215 TRTTHN95A66F839I DOMANDA AMMISSIBILE

3420 CLENDY S.P.A 05745421213 05745421213 DOMANDA AMMISSIBILE

3423 DEL BO IMPIANTI S.R.L. 06224510633 06224510633 DOMANDA AMMISSIBILE

3424 TOURISTIC MANAGEMENT S.R.L. 05429630659 05429630659 DOMANDA AMMISSIBILE

3428 ELLEVI S.R.L. 06905011216 06905011216 DOMANDA AMMISSIBILE

3444 EDIL VI.MA. S.R.L. 01699560643 01699560643 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3453 NUOVI ORIZZONTI SERVIZI SOC. COOP. A R.L. 02860050646 02860050646 DOMANDA AMMISSIBILE

3477 CENTRO EMODIALISI INTERNAZIONALE S.R.L. 04889810638 04889810638 DOMANDA AMMISSIBILE

3479 DIESSE S.R.L. 07270130631 07270130631 DOMANDA AMMISSIBILE

3484 MARE VIVO S.N.C. DI ARINO GIUSEPPE E ARINO SALVATORE 07878880637 07878880637 DOMANDA AMMISSIBILE

3505 LA BOTTEGA DEI SAPORI S.A.S. DI SAVARESE ANTONIO & C. 08021151215 08021151215 DOMANDA AMMISSIBILE

3506 DIGITAL SERVICE S.N.C. DI ELIANA PORCELLI E EMILIA BARTIROMO 04961420652 04961420652 DOMANDA AMMISSIBILE

3511 STATION WATCH DI ASCIONE FRANCESCO 05223611210 05223611210 DOMANDA AMMISSIBILE

3514 PHARMADENTAL GROUP S.R.L. 05129880653 05129880653 DOMANDA AMMISSIBILE

3519 FIT JEANS DI LUIGI AMITRANO 08205531216 MTRLGU82B12F839K DOMANDA AMMISSIBILE

3560 GLOBAL SERVICES SOC. COOP. 06709841214 06709841214 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3567 BETMEN S.R.L. 07430161211 07430161211 DOMANDA AMMISSIBILE

3572 IL TAGLIO S.R.L. 02802520649 02802520649 DOMANDA AMMISSIBILE

3592 MONDO CAMERETTE S.R.L. 07363871216 07363871216 DOMANDA AMMISSIBILE

3593 FRUTTA PAZZA DI BEFA' ANNA 02445880640 BFENNA72L66A509V DOMANDA AMMISSIBILE

3618 MONTUORI MARIO MNTMRA61P19F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

3684 SCHIPANI GIOVANNI 01646780625 SCHGNN86R28A783A DOMANDA AMMISSIBILE

3751 GIUSEPPE BOTTIGLIERI SHIPPING COMPANY  S.P.A. 05009701219 05009701219 DOMANDA AMMISSIBILE

3752 TERINDA S.R.L. 08011551218 08011551218 DOMANDA AMMISSIBILE

3754 PASTIFICIO PIPOLO COSTANZO S.R.L. 04171720651 04171720651 DOMANDA AMMISSIBILE

3786 CASA DEL LIBRO MANCINI MICHELE DI PIERO MANCINI & C. S.A.S. 00299100651 00299100651 DOMANDA AMMISSIBILE

3806 NASTRIFICIO A.P.DI PEZZELLA A. 08126901217 PZZNTN93E08F839J DOMANDA AMMISSIBILE

3807 TUTTO IL GUSTO DEL BUON  PANE DI DE ROSA NICOLA 05420910654 DRSNCL76H22C361X DOMANDA AMMISSIBILE

3830 EDILY S.R.L. 03530670615 03530670615 DOMANDA AMMISSIBILE

3847 TE.VIN. S.R.L. 02783360601 02783360601 DOMANDA AMMISSIBILE

3885 CALOGERO ARMANDO 07766070630 CLGRND75T27F839S DOMANDA AMMISSIBILE

3906 ILOG SOC. COOP. 05366180650 05366180650 DOMANDA AMMISSIBILE

3915 COSTAGLIOLA DI POLIDORO LUCIO 04770971218 CSTLCU82P09E396X DOMANDA AMMISSIBILE

3917 GADALETA ANTONIO 05580671211 GDLNTN74L15F839T DOMANDA AMMISSIBILE

3942 CLEMENTE COSTRUZIONI S.R.L. 02544820646 02544820646 DOMANDA AMMISSIBILE

3952 AMMIRATI VIAGGI  E TURISMO 00635271216 MMRFNC45R28B242T DOMANDA AMMISSIBILE

3978 DANIE PHARMA SPA S.R.L. 08285731215 08285731215 DOMANDA AMMISSIBILE

4028 GRUPPO CATALEYA S.R.L.S. 05484680656 05484680656 DOMANDA AMMISSIBILE

4030 SCATOLIFICIO SALERNITANO S.R.L. 03542480656 03542480656 DOMANDA AMMISSIBILE

4031 CUTOLO MICHELE 06754151212 CTLMHL80M17H931Y DOMANDA AMMISSIBILE

4033 ASSIFIN S.A.S. DI MASCOLO MARIA 05343481213 05343481213 DOMANDA AMMISSIBILE

4045 CAFFETTERIA PASTICCERIA TONIA S.R.L.S. 07701621216 07701621216 DOMANDA AMMISSIBILE

4079 TANASIYENKO OKSANA 04165820616 TNSKSN71D53Z138C DOMANDA AMMISSIBILE

4095 FRECCIA EMILIANA SOC.. COOP. 03960660656 03960660656 DOMANDA AMMISSIBILE

4096 VIAGGIA E SOGNA S.R.L.S. 04012510618 04012510618 DOMANDA AMMISSIBILE

4101 PROFESSIONAL SYSTEM S.R.L. 02344760646 02344760646 DOMANDA AMMISSIBILE

4102 CERVECERIA CAMPANIA S.R.L. 07833041218 07833041218 DOMANDA AMMISSIBILE

4111 PHARMADENTAL GROUP S.R.L. 05129880653 05129880653 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4206 GIORDANO GIOVANNI 01734180654 GRDGNN53B18I300A DOMANDA AMMISSIBILE

4231 ALL SERVICES PROVIDER S.R.L. 05582711213 05582711213 DOMANDA AMMISSIBILE

4236 PRINZO ALMERICO 03662080658 PRNLRC64A20B644J DOMANDA AMMISSIBILE

4237 IL BATTISCOPA S.R.L.S. 05284000659 05284000659 DOMANDA AMMISSIBILE

4244 S.A TRADING S.R.L. 05351920656 05351920656 DOMANDA AMMISSIBILE

4247 GLOBALGEST S.R.L. 07695510631 07695510631 DOMANDA AMMISSIBILE

4248 S.O.S. COMPUTER S.R.L. 07752260633 07752260633 DOMANDA AMMISSIBILE

4252 PROFESSIONE SERRE S.R.L. 04319190650 04319190650 DOMANDA AMMISSIBILE

4255 STUDIO LEGALE PELLEGRINO GIUSEPPE 00805961216 PLLGPP52B05E054L DOMANDA AMMISSIBILE

4259 COMETA SOC. COOP. SOCIALE A R.L. ONLUS 07687501218 07687501218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

4260 IURO S.R.L. 11309881008 11309881008 DOMANDA AMMISSIBILE

4270 PIERRI TRASPORTI S.N.C. DI PIERRI LUIGI & GIOVANNI 02978430656 02978430656 DOMANDA AMMISSIBILE

4271 MEDIS S.R.L. 04439770654 04439770654 DOMANDA AMMISSIBILE

4278 SELEFOR S.U.R.L. 03740460104 03740460104 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4279 L'ORSA MAGGIORE COOP. SOC. 06925920636 06925920636 DOMANDA AMMISSIBILE

4284 MONDIAL GOMMA S.A.S. DI TERESA PENTA & C. 03533550657 03533550657 DOMANDA AMMISSIBILE

4288 IMMACOLATA PARISI & C. S.A.S. 05235260659 05235260659 DOMANDA AMMISSIBILE

4299 SINERGY SUD SOC.COOPERATIVA A R.L. 02340010640 02340010640 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

4300 FRAMMENTI DAL MONDO S.R.L. 06797571210 06797571210 DOMANDA AMMISSIBILE

4301 STM IDROTECNOLOGIE S.R.L. 03294260611 03294260611 DOMANDA AMMISSIBILE

4303 MERCALDO LUCA 01224610624 MRCLCU74D01F839W DOMANDA AMMISSIBILE

4305 SINTEX S.R.L. 03819860655 03819860655 DOMANDA AMMISSIBILE

4306 O.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE CHIARA GERARDO & GIUSEPPE 03461380655 03461380655 DOMANDA AMMISSIBILE

4307 RONCA GLASS S.A.S. DI MASSIMILIANO RONCA & C. 04222740658 04222740658 DOMANDA AMMISSIBILE

4310 FU.PI. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 08244671213 08244671213 DOMANDA AMMISSIBILE

4311 SGE FORM S.R.L. 04373190653 04373190653 DOMANDA AMMISSIBILE

4313 IT. SVIL. S.R.L. 04278040656 04278040656 DOMANDA AMMISSIBILE

4314 CARDACI GUGLIELMO 04772731214 CRDGLL63M05F839R DOMANDA AMMISSIBILE

4315 CENTRO SERVIZI CASA S.R.L.S. 08467781210 08467781210 DOMANDA AMMISSIBILE

4322 MASSITEL DI VICINANZA MASSIMILIANO 03886840655 VCNMSM77M10H703N DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

4323 R.P.L.  S.R.L. 05322080655 05322080655 DOMANDA AMMISSIBILE

4324 GLOBAL SERVICE S.R.L. 03484870658 03484870658 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4327 NUOVA ORTOPEDIA LUCANA S.R.L. 01062120769 01062120769 DOMANDA AMMISSIBILE

4329 MULTISERVICE S.R.L. 01213850868 01213850868 DOMANDA AMMISSIBILE

4331 CURCIO TRASPORTI E SERVIZI S.R.L. 03655480659 03415320658 DOMANDA AMMISSIBILE

4332 DITRANS S.R.L. 01517410765 01517410765 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4333 ADESSO TRASPORTI S.A.S. DI ADESSO FRANCESCO E GIUSEPPE 04825010657 04825010657 DOMANDA AMMISSIBILE

4339 DITTA DELLE SERRE MARIO 04445940655 DLLMRA76E26H703S DOMANDA AMMISSIBILE

4345 METALTECNICA DI LA FRANCESCA VINCENZO 05523500659 LFRVCN68B18G023L DOMANDA AMMISSIBILE

4347 AUTOTRASPORTI GRILLO S.R.L. 02584720649 02584720649 DOMANDA AMMISSIBILE

4359 ECO GLOBO S.U.R.L. 03886050610 03886050610 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


